
PORTARIA PGJ Nº 2909/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Documento E-DOC (Chancela nº 12294/2018),

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades o servidor FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL, matrícula
nº 15980, no período de 12 a 16 de novembro de 2018, para participar do V Fórum Nacional dos
Trabalhadores dos Ministérios Públicos Estaduais e Assembleia Geral da Associação Nacional
dos Servidores dos Ministérios Públicos Estaduais – ANSEMP.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 08 de novembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2909/2018
	R E S O L V E

